檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：朱盈叡

電話：02-27256371

電子信箱：ying0605@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年6月11日

發文字號：北市教國字第10336090900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報1份(36090900A00_attch1.jpg)

主旨：函轉客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理之「103年度

數位化初級考試」及「103年度客語能力認證中級暨中高級

考試」事宜，請鼓勵校內師生踴躍報考，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年6月5日師大進字第103101237

4號函及本局103年5月30日北市教國字第10335818700號函

續辦。

二、本案103年度客語能力認證【數位化初級考試】以及【中

級暨中高級考試】，業於即日起至7月7日止同時開放報名

。

三、為鼓勵民眾踴躍參與，客家委員會特推出多項獎勵措施，

內容如下：

(一)十九歲以下免收報名費，僅需繳納資料處理費初級考試

150元，中級暨中高級考試200元。

(二)學校申請團體報名並通過認證者，可獲「好學文創品」

獎勵。

(三)家庭團體報名並通過認證者，將另公開表揚。

5

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)國民中小學及高中職以上在學者(不含在職專班)通過認

證，依照通過級別分別核發獎學金新臺幣1千元(數位化

初級)、5千元(中級)與1萬元整(中高級)。

(五)客家文化重點發展區公教人員以及輔導學生報考合格之

國民中小學相關人員與客語薪傳師，另訂有獎勵措施。

四、詳細資訊請見103年度客語能力認證報名網站:http://abs

t.sce.ntnu.edu.tw/103hakka_exam/，或撥免付費考生服

務專線洽詢：0800-699-566(初級)，0809-090-040(中級

暨中高級)，專線服務時間為週一至週五上午9:00-12:00，

下午13:30-17:00。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市私立各級學

校

副本：客家委員會 2014-06-11
16:06:45